大连泰思曼科技有限公司
Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号   Web: www.teslamanhv.com   Email :sales@teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722   传真：0411-84754622-204
TE4020 系列
模块式直流高压电源
50kV，120W，静电场类专用，数字电压电流指示
◆ 最高输出电压 50kV

温度系数：每摄氏度 0.02%。
稳定度：开机 0.5 小时后每 8 小时小于 0.1%。
电压电流指示：额定输出条件下精度为 1%。
外形尺寸：
宽 155.6mm，高 123mm，深 243mm。
连接器：
高压输出连接器：凹进的环氧树脂绝缘导管和探入
的高压电缆通过直径为 16mm 金属连接器连接。高
压电缆长为 2米。
TE4020 系列型号选择表（120W）：
220V 交流电源连接器：
输出 电源型号
kV mA 正极性 负极性
5 24 TE4020P5-120 TE4020N5-120
8 15 TE4020P8-120 TE4020N8-120
10 12 TE4020P10-120 TE4020N10-120
15 8 TE4020P15-120 TE4020N15-120
20 6 TE4020P20-120 TE4020N20-120
25 4.8 TE4020P25-120 TE4020N25-120
30 4 TE4020P30-120 TE4020N30-120
35 3.43 TE4020P35-120 TE4020N35-120
40 3 TE4020P40-120 TE4020N40-120
45 2.67 TE4020P45-120 TE4020N45-120
50 2.4 TE4020P50-120 TE4020N50-120
引脚 1 2 3
信号 火线 地线 零线
大连泰思曼科技有限公司
Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.